EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K51615512C
2. Data e Regjistrimit 13/04/2005
3. Emri i Subjektit KUPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2004
6. Kohézgjatja Nga: 06/03/2004
T e Tirane Kamez KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri nr pasurie 482, Cerkeze.
8. Kapitali 51.179.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge,
kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e
shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe
sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import,
eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi.
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te
artikujve te ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi
per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete.
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme
(mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik.
Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i produkteve bujqgesore dhe
blegtorale, perime fruta dhe nenprodukte te tyre. Magazinim
dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane
duke perfshire llumin nga ujrat e ndotura urbane, llumin e
cisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza nga gropat e
hapura, mbetjet nga pastrimi i kanaleve te ujrave te zeza".
Tregetim mobiljesh te te gjitha llojeve dhe materialeve.
Mobilim dhe arredim ne objekte social kulturore e banimi.

1




Arredim te hapesirave rekreative.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Qamil Kupa

Nga: 07/10/2019 Deri: 07/10/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ShkelgimKupa

Para: 51.179.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Kamez KAMEZ Autobetoniere AA 764 Ul Tirane
Kamez KAMEZ Gjysem rimorkio TR 3518 P, Marka CTC,
Tipi SRT36L, Ngjyre e bardhe Tirane Kamez KAMEZ
Kamiongine AA 413 JF, Mitsubishi, Tipi JNK, Ngjyre e
bardhe Tirane Kamez KAMEZ Autopompe AB914AC
Tirane Kamez KAMEZ Kamion AA531XD Tirane Tirane
TIRANENjesia Bashkiake nr. 11, Rruga Dritan Hoxha,
Blloku Gintash, Apartamenti 18, Kati IV, Objekti R Tirane
Kamez KAMEZ Autobetoniere AA 362 XN Tirane Kamez
KAMEZ Kok terheqese AA933VV Tirane Kamez KAMEZ
Kamion TR 3519 P, Marka Man, Tipi F14, Bardhe+Kugqe
Tirane Kamez KAMEZ Autobetoniere AA 924 LO, Marka
Iveco Magirus, Tipi J4C 410E 44H, Ngjyre - bardhe Tirane
Kamez KAMEZ Autobetoniere AB219CK Tirane Kamez
KAMEZ Autobetoniere AA 817 LO, Marka Iveco Magirus,
Tipi J4C Cifa, Ngjyre - bardhe Tirane Kamez KAMEZ
Kamion me targe AA 698 VE. Tirane Kamez KAMEZ
Autobetoniere AA 597 NX, marka Iveco Magirus, tipi J3J
410E 44H, ngjyre e bardhe Tirane Kamez KAMEZ Kamion
AA289XD Tirane Kamez KAMEZ Kamion me targa AA
902 RP Tirane Kamez KAMEZ Autobetoniere AB449BC
Tirane Kamez KAMEZ Gjysem Rimorkio AHR126 Tirane
Kamez KAMEZ Autopompe AA 765 YZ

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KUPA
E-Mail: kupa shpk@yahoo.com kupa shpk@yahoo.com
Telefon: 0682008338

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:




Regjistrimi Fillestar: CN-098605-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 10/03 | Numrii Vendimit:31210, Gjykata: Tirane
/2004 | Data e regjistrimit — 10.03.2004 Emri i subjektit — KUPA Forma ligjore — shpk Data e
themelimit — 06.03.2004 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Lgj. 14. Shkozet, Durres
Kapitali — 100 000 Objekti — Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me
shumice e pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Tregetim me pakice te
karburanteve e lubrifikanteve. Transport mallrash, etj. Perfagesuesi ligjor — Qamil Kupa
Ortak - Qamil Kupa
Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070022.pdf
2. 10/01 | Numri i Vendimit:31210/1, Gjykata:Tirane
/2005 | Shtim objekti 1 veprimtarise me; Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte
social kulturore e banimi, projektim ezbatimin ¢ tyre, rruge, kanalizime, asfaltime, ura e
vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te
inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji.Hapje pike servisi per automjete, tregtim te pjeseve te
kembimit.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070022.pdf
3. 31/03 | Numrii Vendimit:31210/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Ndryshim selie ne Rashbull te Durresit
Lista ¢ Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070022.pdf
28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167869-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2007

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6776A-3840-4219-9EF2-5D28E99F3875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6776A-3840-4219-9EF2-5D28E99F3875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6776A-3840-4219-9EF2-5D28E99F3875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13CB435-F1E3-4E69-8550-3B326A6150F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA1286-62DD-4B7A-8AFB-674D333FBE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ACEEAB-1603-49D7-B86C-7EB8804110C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B741D-1175-45AE-9567-AB47AB5353B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA131CF2-4E61-42EB-9303-B766BE1E8F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA131CF2-4E61-42EB-9303-B766BE1E8F6F

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

19/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218643-02-09
Telefon ishte ("") u be ("'0682008338'")
Objekti ishte ("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice e
pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Tregetim me pakice te karburanteve e
lubrifikanteve. Transport mallrash.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte
social kulturore e banimi, projektim e zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te ¢do lloji. Hapje pike servisi per automjete.”) ube
("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice ¢ pakice dhe
import-eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e punimeve te
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektim e zbatimin e tyre,
rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji.Hapje
pike servisi per automjete.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN
KODER; Koder Paskuqan nr. 2, godine 2-kateshe, mbrapa Pularise.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K RRASHBULL,
RRASHBULL, RRASHBULL, "
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""'Shkelgim Kupa'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital 100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Oamil Kupa")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Shkelgim Kupa') Nga data
"01/02/2009 Ne daten "01/02/2014
eshte larguar administratori: ("Oamil Kupa'")
Lista'e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242623-04-09

Objekti ishte ("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice e
pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e
punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektim e zbatimin
e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji.Hapje pike
servisi per automjete.") u be ("Riveshje gomash te perdorura per



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FFAE31-E9B8-4A4A-B187-C35729AF9F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D9632-DCC9-4678-8F04-09C8A40D732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA5CE4-C0E3-4C61-A3FF-A29AB264C652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D90DD7F-CFFE-4F97-9F2F-F822B7C79F3D

automjete. Tregetim me shumice e pakice dhe import-eksport te artikujve te
ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore,
objekte social kulturore e banimi, projektim e zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura
e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e
linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji.Hapje pike servisi per

automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-280373-08-09

Objekti ishte ("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice e
pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e
punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektim e zbatimin
e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji.Hapje pike
servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante") u
be ("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice e
pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e
punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektim e
zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e
shitjen e materialeve inerte, hapjen-e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do
lloji.Hapje pike servisi per automjete.Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante.Tregetim me pakice dhe shumice,import,eksport te materialeve
Elektrike, Hidraulike dhe Ndertimi.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

24/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-565638-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit nr.10 te dates 22.06.2011 per miratimin e
statutit te ri te shoqgerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date 14.04.2008
”Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare’’.

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-631563-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.658-11 Regj. Nr.12494 Prot, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17669D1A-738C-490C-91BD-BFC1F10F3DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8188C60B-16DB-400A-A10B-E1111781AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ACAEA8-E245-4751-94B8-836AD5E6494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D74FC7-B7E0-471B-8AE7-93B1FE42206B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D3A6C-2BAB-4036-A662-28EDD640F807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E2244B-E147-4CB7-8190-78A0C12FA35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0FFF9-F710-41C6-A7BD-D975EB9F50A2

02.12.2011, ku €shté urdhéruar: “Vendosja e masés sé sekuestros konservative né aktivet e
palés debitore, KUPA shpk, me NUIS(NIPT)-K51615512C". Aktivet e mésipérme do t&
géndrojné té sekuestruara deri n€ njé urdhéresé t&é dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-638960-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr.658-11 Regj. Nr.14084 Prot, daté
20.12.2011, t&€ shogérisé "Shérbimi Pérmbarimor ZIG" , ku €shté Kérkuar: “Heqja e masés
sé& sekuestros konservative n€ aktivet e palés debitore, KUPA shpk, me NUIS(NIPT)-
K51615512C, vendosur me ané té€ shkresé€s Nr.658-11 Regj. Nr.12494 Prot, daté
02.12.2011.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-737620-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.04.2012 ku eshte vendosur
shtim 1 objektit te veprimtarise se shogerise.Depozitimi i kerkeses date 05.04.2012,per
hapje te adreses dytesore.

Objekti ishte ("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice e
pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e
punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektim e zbatimin
e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji.Hapje pike
servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregetim
me pakice dhe shumice,import,eksport te materialeve Elektrike, Hidraulike dhe Ndertimi.")
u be ("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice e
pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e
punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektim e
zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e
shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do
lloji.Hapje pike servisi per automjete.Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Tregetim me pakice dhe shumice,import,eksport te materialeve
Elektrike, Hidraulike dhe Ndertimi.Punime ndertimi banesa dhe sherbime ne
ekonomi'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Godine Banimi dhe Sherbimi 1-9 kate+ 1 Kat Nentoke (Objekti A); !

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD60BADD-30C8-4335-8B29-09A4003B6FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A717FF1F-1039-413C-9A33-500C0C6883CF

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

23/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-753747-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem Nr.12 date
17.04.2012 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Bujar Rami per raportin e auditimit te
llogarive vjetore te vitit ushtrimor 2011.Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem Nr.13
date 18.04.2012 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Riveshje gomash te perdorura per automjete. Tregetim me shumice e
pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.Kryerjen e
punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektim e zbatimin
e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji.Hapje pike
servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve.dhe vajrave lubrifikante. Tregetim
me pakice dhe shumice,import,eksport te materialeve Elektrike, Hidraulike dhe

Ndertimi. Punime ndertimi banesa dhe sherbime ne ekonomi”) u be

("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi,
projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per
perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi.
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike,
dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te
ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per
automjete."')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-144007-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.3, date 24.06.2013, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel 1 z. Bujar Lami me license Nr.90 date 10.01.2001 per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 29.06.2013 per
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date
26.06.2013.Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.06.2013, ku eshte vendosur miratimi 1
rezultatit financiar sipas pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2012.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""51.179.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""511.790,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4743ECB0-434A-42E5-A9AD-2FFCB6FAD6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E476330-D966-42BB-BE66-B5CA0C00A4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0A7AF7-9DC5-4F7F-8F9E-D58DBEEB04E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0A7AF7-9DC5-4F7F-8F9E-D58DBEEB04E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A23443A-BBDC-4CEC-BA67-5FDE387F2C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23935CE6-EAF7-429B-96AD-BF8EE0E3E970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FAC528-7821-4735-B4C6-CB58B46526CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FAC528-7821-4735-B4C6-CB58B46526CA

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kupa") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'51.179.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-368877-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 19.02.2014 ku
eshte vendosur: Riemerimi 1 administratorit Z.Shkelqim Kupa nga data 19.02.2014 -
19.02.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkelgim Kupa') .
Nga Data ishte (""01/02/2009") u be (""19/02/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkelqgim Kupa') ,
Kohézgjatia ishte (""01/02/2014") u be ("'19/02/2019")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-570254-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

11/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-862478-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10823E4E-DAE7-4D19-B2DB-47F936020318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF8F1E5-67BE-4F37-AADC-4A55B1A6B2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333376CF-B6BD-4AF4-81E1-71371ED059D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333376CF-B6BD-4AF4-81E1-71371ED059D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106C302D-F20D-4EBC-87F3-AA1ABA0F3B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D9BC0B-83E5-45E0-8B7E-025115796ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15135814-68A9-4081-AAD7-84D726FE022E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82317032-B98B-491C-94D7-A23E1968B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357A10F6-10C0-45C0-B6D2-35DA371FD64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F7C49C-3CB0-4046-948C-368065BBE5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257D2FC4-8160-4067-BA93-8F79EB836FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600915A5-549F-4535-9FEF-EC76D89442D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB5104-02F7-4774-804A-EEDB6BC10B80

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906149-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.03.2015 per ndryshimin e
numrit te kuotave. Saktesim 1 kodit ekonomik (NEV).
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "511.790,00" u be "51.179.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kupa'") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") ube ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024950-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 23.04.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi 1 selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Cerkeze.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan, PASKUQAN
KODER; Koder Paskugan nr. 2, godine 2-kateshe, mbrapa Pularise.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083547-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D5ED60-2351-4468-8830-2BDB433F9DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8700EC38-5E87-4C2C-999C-566AF28C9EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8700EC38-5E87-4C2C-999C-566AF28C9EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD64CA5-23F6-47D5-962A-6E9B071324E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A0046-EA6D-46A9-B3ED-9BAA5E0C818F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FAD0B-95CE-42A4-AF66-2D84063F95E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FAD0B-95CE-42A4-AF66-2D84063F95E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2EF4C1-4F94-48B6-8F6F-82D609F8F7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A722D9D-B0A8-474A-AA57-4B4E9AD75428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87241FE3-C476-40D9-B6D4-A3B2E1D0BE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87241FE3-C476-40D9-B6D4-A3B2E1D0BE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BBBB26-C1DA-4D7F-834C-289B15AF0A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0304E256-15CE-41BC-8C51-701682FAC291

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-168227-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

10/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-263363-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date'08.09.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; ; HAMALLAJ;
Pasuria Nr.2/21, Zona Kadastrale 1925; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-<310573-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise date:
23.09.2015, ne te cilin eshte vendosur:Hapja e 8 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamioncine TR 4816 S, Marka Fiat, Tipi 230, Ngjyre e bardhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobetoniere AA 924 L.LO, Marka Iveco Magirus, Tipi J4C 410E 44H, Ngjyre -
bardhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion TR 3519 P, Marka Man, Tipi F14, Bardhe+Kuqe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Furgon AA 479 BO, Marka Fiat, Tipi Ulysse, Ngjyre Gri; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Gjysem rimorkio TR 3518 P, Marka CTC, Tipi SRT36L, Ngjyre e bardhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Koke Terheqese TR 7479 T, Marka Scania, Tipi 113 MA, Ngjyre e bardhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobetoniere AA 817 LO, Marka Iveco Magirus, Tipi J4C Cifa, Ngjyre - bardhe;

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B85C68-7D2E-4023-814F-CD0E53648E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB57EB9C-BFE3-45D2-975E-0F0B9854A3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1354EA-9AB4-43F3-98A7-7BCA0BC1C7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D5574C-F669-430B-BEA0-B41F348BF335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D84B35-1F2E-4B09-A146-4552601120F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D84B35-1F2E-4B09-A146-4552601120F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AC8E88-DADA-491E-A5C9-4C4D69E9FBA5

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamioncine AA 413 JF, Mitsubishi, Tipi JNK, Ngjyre e bardhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319211-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.09.2015 te asamblese se
ortakeve te shogerise ku eshte vendosur hapja e nje nipti sekondar te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Kati i II-te mbi
farmaci Dega, Pasuria Nr. 10/273-NS5, zona kadastrale 8310; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN=-385710-10-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Dat€. 29.10.2015, té ortakut t& vetém té
shoqéris€ pér mbylljen e ( 1 ) njé adrese dytésore dhe hapjen e ( 1 ) njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Qerret; Qerret;
Zona turistike, Qerret, Pasuria nr. 102/19; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, YZBERISH;
Godine Banimi dhe Sherbimi 1-9 kate+ 1 Kat Nentoke (Objekti A); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722832-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte vendsoru: Mbyllja dhe hapja e adesave dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E6F978-B701-4B5F-A05C-1D96186AE922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745B211-42CC-4D77-8F43-2BD9C7681BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745B211-42CC-4D77-8F43-2BD9C7681BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3805AC-789D-478B-8582-1B6E16A74D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3805AC-789D-478B-8582-1B6E16A74D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57556A20-8842-4A80-B9AF-791119759430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508F7C68-9151-496F-B676-BD6D07C87110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08240F84-E937-4C68-8EE9-BF0F700E67E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08240F84-E937-4C68-8EE9-BF0F700E67E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8C2032-CF0E-4C42-AD4E-FF897A4A2F49

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobetoniere AA 597 NX, marka Iveco Magirus, tipi J3J 410E 44H, ngjyre e
bardhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobetoniere AA 598 NX, marka Iveco Magirus, tipi J3J 410E 44H, ngjyre e
bardhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Furgon AA 479 BO, Marka Fiat, Tipi Ulysse, Ngjyre Gri; .

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809284-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2010
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819814-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941595-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10668B-6EE2-4523-98EB-7BB662489F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A54B4DE-AC68-47BE-BCA1-7E12B4A0649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A54B4DE-AC68-47BE-BCA1-7E12B4A0649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A3180-8D3A-440E-960F-0EA2C01C9582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B0E224-D4F5-42F7-B1AD-9BBA0122834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2538D3-DDCE-4192-ABEE-C67CF755A249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2538D3-DDCE-4192-ABEE-C67CF755A249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C922DAD-FBEC-4491-A6AF-F112BAEEB312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8FE09-0E5C-452A-A6C9-801BCB038BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5235FDDB-28F6-49F0-A05D-B9CC11FCF4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEFF76E-B454-42C0-B2CB-E854501D5654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C283BA-4B17-4591-82A4-656DDE6B096B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097099E1-BE59-4998-A48B-73E59FF066A0

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992127-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220969-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 29:03.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Apartamenti 18, Kati
IV, Objekti R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Kati i II-te mbi farmaci Dega,
Pasuria Nr. 10/273-N5, zona kadastrale 8310; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236946-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 10.04.2017, pér mbyllje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; K Qerret; Qerret; Zona
turistike, Qerret, Pasuria nr. 102/19; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399848-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AFA289-36E2-4DAF-8674-76B5AFDBF57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D8BED1-F589-47B2-873F-83081834E938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C39E7E-A1B7-49B9-B7DC-F4BABB4FCF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1EB49-A356-4F5F-BCEB-42847697CB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1EB49-A356-4F5F-BCEB-42847697CB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F8ECE4-A617-435A-89F4-F6E63C9A46C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C1039-15A9-42AF-9F19-318E4140EE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C1039-15A9-42AF-9F19-318E4140EE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C526F96F-6569-4731-9EE8-F8C9054130AF

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-642387-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2018 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth, ; HAMALLAJ;
Pasuria Nr.2/21, Zona Kadastrale 1925; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-659030-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
05.02.2018, ku éshté vendosur: Mbyllja e tre adresave dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit si
dhe hapja e nj€ adrese tjetér dytésore:

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion me targa AA 257 HD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion me targa AA 902 RP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion me targa’AA 241 LI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Kamiongine TR 4816 S, Marka Fiat, Tipi 230, Ngjyre e bardhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

29/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-797991-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, nr.1, date 28.5.2018
per hapja e nj€ adrese tjetér dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C31DF63-0C6E-4E3B-A0AF-98EC2E7893A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BD46EE-A117-4AA3-9DC8-EECFDA409049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447A07E-37A2-4675-A14C-49BE50FD7664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447A07E-37A2-4675-A14C-49BE50FD7664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E73001C-C93B-4DFD-9526-AF5F69C04ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43945B9A-C230-47A6-B126-39FC61245C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2F932C-5BF6-4753-9146-F9E4E709D16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2F932C-5BF6-4753-9146-F9E4E709D16D

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Arras; ARRAS; Fshati
Brest i Poshtem, Sistemim Asfaltim i Rruges Kastriot Arras; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-891538-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-915591-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.08.2018, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; K Arras; ARRAS; Fshati
Brest i Poshtem, Sistemim Asfaltim i Rruges Kastriot Arras; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-983487-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.10.2018, ku eshte vendosur,
hapja e tre adresave dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("kupa_shpk@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion me targa: AA 224 TM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobetoniere me targa: AA 192 UT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion me targa: AA 283 TJ; "

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E0DB1D-1EAC-42E2-93DA-0BA2C9B3A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E59D0-828C-46A1-A6EB-15CF40A0EDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E59D0-828C-46A1-A6EB-15CF40A0EDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A03D88-4E01-4E0C-84DB-0E47F90D36B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC80F5B0-42A2-409E-B8DC-14967D05AE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D35BF2F-9285-4EEB-A08C-C46332FC21F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7704F8-2D78-4325-B0B8-31457A64CE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB988EE6-A6A2-46A9-9F53-69B9EF977EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB988EE6-A6A2-46A9-9F53-69B9EF977EB4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-019159-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 22.11.2018 ku
éshté vendosur: Shtimi i objektit t& veprimtaris€, hapja e 2 (dy) adresave dytésore.
Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, urae vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen_e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me
pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi.
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport
mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete.”) u be ("Kryerjen
e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin
dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e
shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo lloji.
Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice,
import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me
shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash.
Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe
transportim i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte).")

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobetoniere AA 764 Ul; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion me targe AA 698 VE.; "

Lista'e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-100441-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 11 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
11.02.2019 per riemerim administratori te shogerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkelgim Kupa'’) Y
Kohézgjatja ishte (""'19/02/2019") u be ("'11/02/2024'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C14E9E-B8E5-4F6A-B0BC-53E9F291844A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED55305A-7063-43AA-BECF-DC4F68468B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED55305A-7063-43AA-BECF-DC4F68468B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2FD23E-417B-4B3B-B9D3-C8444B3D5C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2FD23E-417B-4B3B-B9D3-C8444B3D5C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C783907-B8A8-433C-A499-D97DD384E48A

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-130845-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE E
VOGEL; Banese individuale 2 kate me 1 kat parkim nentoke, ndodhur ne Farke
e Vogel, Tirane pasuria nr. 3/27.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-230361-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 14.06.2019 pér ndryshim objekti
dhe mbyllje adresash-dytésore.

Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me
pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi.
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport
mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte).") u be ("Kryerjen e punimeve te
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e
tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo lloji. Punime
ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import,
eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e
pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike
servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.
Riveshje gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi
arkeologjik"')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25688618-248E-42E2-8A6E-73C1A107E696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F811E6F-E0DF-44FC-9DAB-7ADBCBC01AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F811E6F-E0DF-44FC-9DAB-7ADBCBC01AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E77197-BB5D-45DC-9AC8-F35D614C3695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B07EEA-9311-4C1E-919E-1D8873EA1A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B07EEA-9311-4C1E-919E-1D8873EA1A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B513594-18DC-4EB0-BDB3-943167568E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFBC669-4570-4B86-924D-D3D3581707EC

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobetoniere me targa: AA 192 UT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Kamion me targa: AA 283 TJ; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272658-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Kupa Shpk - Pasq.Flukse Mjete Mon.Indirekte.xlsx kupa 2.xIsx
Kupa Shpk - Pasgyra Performanc (PASH)sipas natyres.xlsx
Kupa Shpk - Pasq. ndrysh. Kapitale Veta.xIsx
shenime shpjeguese kupa.pdf
Kupa Shpk - Pasq.Pozic. Financiar (3).xlsx kupa.xlsx
shenime shpjeguese kupa.pdf
vendim ortaku kupa.pdf
09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362900-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 10.07.2019 pér ndryshim
administratori. Largimi i Shkelqim Kupa dhe emérimi i Qamil Kupa.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Oamil Kupa'') Nga data ""07/10/2019
Ne daten "07/10/2024
eshte larguar administratori: (""Shkelgim Kupa')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448267-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2020 per ndryshim objekti.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDB4336-2D4C-4D36-9D14-0BBC2426E4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F202702-2FD7-4ABF-9C4F-6DEEAE98B331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F202702-2FD7-4ABF-9C4F-6DEEAE98B331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DFBA1-470F-4B74-847A-EA013610B6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418AFFE9-605A-4DF5-972F-FC29E70269BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DDFB1B-40DF-425B-895D-896618D5788B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F3F8D0-BCF0-402B-B4A6-87DBB655D80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D6333B-85FE-4349-89D1-E588B427BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B6FA6D-BAF8-4B58-B1D8-83466E5A6B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B0E299-52C2-49DB-A994-9D7883B82379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14F532E-7216-4DDF-A03C-A2EB46A3D083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A210E4F-A635-4FAD-BDC3-2C25A744C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A210E4F-A635-4FAD-BDC3-2C25A744C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AC7436-3078-4E4C-B6E5-91F4B734A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB256BC-F7D9-47CE-949B-E13C5AE4CE3F

Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me
pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi.
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport
mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik")

u be ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore
e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi.
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike,
dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te
ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete.
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime
germimi dhe vezhgimi arkeologjik. Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i produkteve
bujgesore dhe blegtorale, perime fruta dhe nenprodukte te tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti.i autorizimit

22/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-455966-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 20.01.2020 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamioncine AA 938 LP; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autopompe AA 765 YZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobetoniere AA 362 XN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion me targa AA 257 HD; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Kamion me targa AA 241 LI; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA06AE33-A53A-4FD1-8B3D-87E78B091E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D302E5-9B91-4934-B2E7-CAE95A60C512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D302E5-9B91-4934-B2E7-CAE95A60C512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755DB878-1315-4641-8682-D2C880F83E7E

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

26/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-474586-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 24.02.2020 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me
pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi.
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport
mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia mepakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik.
Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i produkteve bujgesore dhe blegtorale, perime fruta dhe
nenprodukte te tyre.") u be ("Kryerjen e punimeve te ndryshme
ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre,
rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve
inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi
banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te
materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e pakice dhe
import eksport te artikujve te ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi per
automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Riveshje
gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te
rrezikshme (mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik. Grumbullim,
ruajtje dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale, perime fruta dhe
nenprodukte te tyre. Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza
urbane duke perfshire llumin nga ujrat e ndotura urbane, llumin e cisternave septike,
mbetjet e ujrave te zeza nga gropat e hapura, mbetjet nga pastrimi i kanaleve te
ujrave te zeza".")

Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547590-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65509729-87C1-4152-8CE4-0313CA5C5C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC99CD6-67BD-440C-A89A-507FC6DFCA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B771E-1319-4BE7-A178-D4863D9F5B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B771E-1319-4BE7-A178-D4863D9F5B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0EFD80-B92E-46CC-A06B-5A3B7448AFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FBC6A6-4C25-4DB0-8F4D-BC9971656062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FBC6A6-4C25-4DB0-8F4D-BC9971656062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09B5DE2-56CF-4651-99A2-DF3A275017AB

shenime spjeguese bilanci 2019.pdf
FLUKS QKB KUPA .xIsx

shenime spjeguese bilanci 2019.pdf
KAPITAL QKB KUPA .xIsx

PF QKB KUPA .xlsx

PASH QKB KUPA .xlsx

vendim ortaku shperndarje fitimi 2019.pdf

18/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-673501-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.3.2021 per hapje adresash
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion AA289XD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion AAS31XD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobetoniere AB449BC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autopompe AB914AC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobetoniere AB219CK; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Gjysem Rimorkio AHR126; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kok terheqgese AA933VYV; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699180-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 11.05.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Objekt industrial 1 dhe 2 kat (magazine frigoriferike dhe zyra) me 1 kat nentoke, nr
pasurie 430/14, vol 34, fq 209, zona kadastrale 2679, njesia strukturore KA/23; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B907C1-D258-45B3-9984-64910489557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C529FF-07C4-4195-8355-ED88DDAE8251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43558219-6264-4A67-A1C8-195ECCB756FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC5081D-EA58-4E1F-9C8F-3651CA117EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5306AB-3F5C-49C9-A0AA-73542DC87699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F4AA66-DD2D-46C2-A60D-99C1FBADCC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94535D52-0D02-4CD7-968D-26F7968620C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243D9804-7F44-4A69-AB63-24C8DBB09569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F6F1C6-4FDB-4F0C-A9A0-BD2B9A2BBE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F6F1C6-4FDB-4F0C-A9A0-BD2B9A2BBE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D281F39-FF14-4054-98A6-F86B9645BB3C

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751406-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (8) kupa.xlsx
pasgyrat Kupa shpk shenimet shpjeguese compressed.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (13)ere.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (32)
kupa.xlsx
pasgyrat Kupa shpk shenimet shpjeguese compressed.pdf
pozicioni financiar kupa.xIsx
KUAP VENDIM ORTAKESH.pdf
08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780853-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-Vendimit t€ Asamblesé dt.06.09.2021, pér té
mbyllur adres€ dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ; Objekt
industrial I.dhe 2 kat(magazine frigoriferike dhe zyra) me 1 kat nentoke, nr pasurie
430/14, vol 34, fq 209, zona kadastrale 2679, njesia strukturore KA/23; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828495-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 04.12.2021 pér mbyllje té njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE E VOGEL;
Banese individuale 2 kate me 1 kat parkim nentoke, ndodhur ne Farke e Vogel, Tirane
pasuria nr. 3/27.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA994B0C-670E-43CD-AB79-05FC329AAE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AE8777-A823-4E96-B879-1B0AB157EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674C7EFE-76E7-4917-9FD4-570614EC3FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674C7EFE-76E7-4917-9FD4-570614EC3FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F5D1A6-C05F-499E-B005-ED8833614731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7068A590-991C-4A0D-BCEA-C5DB515A4494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AA10A0-3E13-48CD-994F-1CA3480748BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F89B04-E3CF-41F7-84D8-10C6C881AB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F89B04-E3CF-41F7-84D8-10C6C881AB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB976CD4-F524-471C-8050-DDF357E13148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1108ABA6-EBED-407D-BECC-85809B1F5B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E184CC54-F617-4709-8100-0856BDD60424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F798338-258E-4F79-BDA4-7F993A38D548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F798338-258E-4F79-BDA4-7F993A38D548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE0BEDC-0361-4CBD-8DA1-AECC36107CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F2E5C6-2D93-4D38-8AD7-FFE6D308BF44

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881728-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., daté 23.03.2022, t& ortakut t&
vetém té shoqérisé€ ku €éshté vendosur: Mbyllja e 4 (katér) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; : KAMEZ;
Kamion me targa: AA 224 TM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobetoniere AA 598 NX, marka Iveco Magirus, tipi J3J 410E 44H, ngjyre e bardhe;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Koke
Terhegese TR 7479 T, Marka Scania, Tipi 113 MA, Ngjyre e bardhe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Kamiongine AA 938 LP; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955407-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2021
Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar kupa 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Kupa 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve nA« kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra_e_flukseve tA«_mjeteve monetare Indirekte 2021.xIsx
Vendimi i asamblese per fitimin.pdf
Pasqyra_e_performancA«s_(pasqyra_e_tA«_ardhurave_dhe tA«_shpenzimeve)_ sipas_nat
yres 2021.xIsx
Shenime Shpjeguese Kupa 2021.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012167-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.10.2022 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F7B7EB-1A4C-4119-A78E-1C3FD2D6F121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D52ECB0-BCD6-4FDF-A7EA-997A527DC6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17AB627-01C0-4C9D-A872-DECF8F90835C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17AB627-01C0-4C9D-A872-DECF8F90835C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF23F0-FFC0-4309-B776-70CE63221023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF23F0-FFC0-4309-B776-70CE63221023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CC0FE9-4EB1-411C-8C8B-8592A6884E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0A0FD0-1A3D-4EE0-802D-C251957CE221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54E54B0-CFC8-454F-8551-462F9438F28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49217F9B-623F-49F5-B405-BB05ED41847D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797E5C24-1BAD-4ACA-9CA8-338B6E963A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7CBA9D-6386-4237-A573-F719EF451BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2680EA-CD10-4D71-8868-2B2ABF89C7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C52711B-5609-4E1B-BA7A-701DD6B156E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C52711B-5609-4E1B-BA7A-701DD6B156E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A7C04-B026-4E6B-899D-348823C92FBC

Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me
pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi.
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport
mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik.
Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe blegtorale, perime fruta dhe
nenprodukte te tyre. Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane
duke perfshire llumin nga ujrat e ndotura urbane, llumin e cisternave septike, mbetjet e
ujrave te zeza nga gropat e hapura, mbetjet nga pastrimi i‘kanaleve te ujrave te zeza".")

u be ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore
e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti,
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve,
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi.
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike,
dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te
ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete.
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime
germimi dhe vezhgimi arkeologjik. Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i produkteve
bujgesore dhe blegtorale, perime fruta dhe nenprodukte te tyre. Magazinim dhe/ose
trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane duke perfshire llumin nga ujrat e
ndotura urbane, llumin e cisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza nga gropat e
hapura, mbetjet nga pastrimi i kanaleve te ujrave te zeza'". Tregetim mobiljesh te te
gjitha llojeve dhe materialeve. Mobilim dhe arredim ne objekte social kulturore e
banimi. Arredim te hapesirave rekreative.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 04/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AD503A-8A08-49F8-864C-6AC3384E849E

